
1.04 - Mart 2019
Revir

1-Protokoller - Liste Ekranının Değişmesinin Sağlanması

Revir Tanımları - Protokoller ekranındaki Listeye Lokasyonlar alanı eklenmesi sağlanmıştır.

Saha Ziyareti

1-Saha Ziyareti - Denetim Cevapları Modülünde Cevap Bazında Açılan DÖF'lerin Gösteriminin Sağlanması

Saha denetimi modülünde, saha denetimi soru listesine verilen her bir cevap için ayrı ayrı açılan DÖF 
(düzenleyici ve önleyici faaliyetler) kayıtlarının liste ekranında gösterimi sağlanmıştır.

2-Saha Denetimi - Puan Aralıkları İçin Renklendirme

Saha Ziyareti - Saha Denetimi - Skor Tanımları ekranındaki Listeye ve raporlara Renk alanı eklenmesi sağlandı. 
Her bir aralık bir renge tanımına bağlanmıştır.

Olay/Kaza Bildirimi

1-Olay/Kaza Bildirimi - Tümünü Dışa Aktar - Excel'i Eklenmesi

Olay/Kaza Bildirimleri ekranına "Tümünü Dışa Aktar" özelliği eklenmiştir. (Tümünü Dışarı aktar Tablodaki tüm 
sütunlarını içerir).

2-Olay/Kaza Bildirimi "İçe Aktar" Özelliğinin Eklenmesi

Olay/Kaza Bildirimleri - Olay/Kaza Bildirimleri ekranında "İçe Aktar" özelliği eklenmiştir. Geçmiş olay / kaza 
kayıtları Excel yardımı ile içeri alınabilecek.

3-Olay/Kazaya Karışan Personel - "Dışa Aktar", "Tümünü Dışa Aktar" Seçeneklerinin Eklenmesi

Olay/Kazaya Karışan Personel "Tümünü Dışa Aktar" eklenmiştir.

4-Olay/Kazaya Karışan Personel Ayrı Modül Gibi Açılarak Ekrandaki Tüm İşlemlerin Yapılabilmesi

Olay/Kazaya Karışan Personel ->Olay/Kaza bildirimi menüsünün altına eklenmesi sağlanmıştır. Bu ekran ile 
olaya karışan Personellerin kayıtları ana modül (Olay / Kaza Ekranı) üzerinden açılan Popup’a alternatif olarak 
ayrı bir ekrandan yönetilebilecek.

Eğitim Takibi

1-Bakanlığa Gönderilen Eğitimlerin Hata Alması Durumunda e-Posta İle Eğitim Gönderen Uzmana Bildirim 
Yapılması

Otomatik e-Posta gönderim tablosuna başarısız gönderilen eğitim verilerinin bilgileri saatlik e-Posta gönderilecek 
şekilde e-Posta tablosuna yazılması sağlanmıştır.

2-Gönderilen Eğitimler İsminin "Bakanlık Gönderimleri" Olarak Değişmesinin Sağlanması

Eğitim Kayıtları - Gönderilen Eğitimler başlığının 'Bakanlık Gönderimleri' olarak değiştirilmesi sağlanmıştır.



3-Eğitim Gönderimleri Ekranında Gönderilecek Verilerin Çok Fazla Olmasından Dolayı Kayıtların, Aşağı Doğru 
Sayfalama Gibi Benzeri Bir Yapı İle (Daha Fazla Yükle) Yüklenmesinin Sağlanması

Eğitim gönderimleri ekranında gönderilerecek verilerin çok fazla olmasından dolayı kayıtların, aşağı doğru 
sayfalama gibi benzeri bir yapı ile (Daha Fazla Yükle) yüklenmesi sağlanmıştır.

İSG Kurul Toplantısı

1-İSG Kurul Karar - İlgili Kararlar İle İlgili DÖF Listesinin Görülmesinin Sağlanması

İSG Kurul Kararları modülü, karar bazında açılan DÖF’lerin liste ekranından da izlenebilmesi ve yönetilebilmesi 
sağlanmıştır.

Yıllık Çalışma Planı
1-Yıllık Çalışma Planı "İçe Aktar" Özelliğinin Eklenmesi

Yıllık Çalışma Planları ekranına "İçeri Aktar" özelliği eklenmiştir.

2-Yıllık Çalışma Planı Hedeflerine Dosya Ekleme Özelliğinin Eklenmesi

Yıllık Çalışma Planı - Hedefler'de dosya ekleme özelliği eklenmesi sağlanmıştır.

Personel
1-İşe Giren Personeller İçin Uyarı Mekanizması

Anasayfa’ya "Yeni İşe Giren Personeller" bölümü eklenerek son 7, 30 ve 60 günde işe başlayan personellerin 
izlenebilmesi sağlanmıştır.

2-Personel Belgesi Listesini - Excel İle İçeri Al Özelliğinin Eklenmesi

Personel - Personel Belgeleri - İçeri Aktar özelliği eklenmesi sağlanmıştır.

3-Personel - Görev'e - Görev/Faaliyet Tablosunun Yapılması

"Personel - Görev - Düzenleme" ekranında "Görev/Faaliyet" sekmesine eklenip ve bu alanın "Risk Analizi - 
Görevler/Faaliyetler" ekranından beslenmesi sağlanmıştır. Bu düzenleme ile birlikte her bir görev bazında yapılan 
faaliyetlerin belirlenmesi amaçlanmıştır.

Şirket Yönetimi

1-Şirket Bildirimi - Yeni Açılan Lokasyonların Eklenmesi

Ana sayfada Son Eklenen Lokasyonlar alanının eklenmesi sağlanmıştır. Bu düzenleme ile birlikte, son 7-30-60 
gün içerisinde açılan işyerlerinin izlenebilmesi sağlanmıştır.

2-Lokasyon - Çalışan Temsilcisi Atamalarının Ayrı Bir Modül Üzerinden Yönetilmesi ve Atama Hesaplamaları 
Yapılırken Bu Modüldeki Tanımların Kullanılmasının Sağlanması

"Şirket Yönetimi" menüsünün altına "Çalışan Temsilcisi" modülü geliştirilmiştir. Aynı modül "Lokasyonlar - 
Düzenleme" ekranına "Çalışan Temsilcisi" sekmesine de alınmıştır. ("Kurul Üyeleri" içinde ve "Atama Takipleri" 
ekranında artık çalışan temsilcisi ataması yapılamayacak.)



3-Mekanlar İçin De Özel Risklerin Tanımlanmasının Sağlanması

Şirket Yönetimi - Mekanlar ekranına "Mekan Riski" sekmesi eklenmiştir.

4-Departman - Departman Excel İle İçeri Aktar Özelliğinin Eklenmesi

Şirket Yönetimi - Departmanlar ekranında İçeri aktarma işleminde şablonun indirilebilmesi ve içeri aktarma 
işleminin yapılabilmesi sağlanmıştır.

5-Birim - Birim Excel İle İçeri Aktar Özelliğinin Eklenmesi

Şirket Yönetimi - Birimler ekranında İçeri aktarma işleminde şablon indirme ve içeri aktarma işlemi yapılmıştır.

6-Belge Tanımlarında Period / Süre Alanı Eklenmesi

Belge Tanımları'nda / Yenilenme Periyodu (Ay) satırı eklenmiştir.

DÖF
 

1-Uygunsuzlukta Kaynak İçin Bir Çoktan Seçmeli Liste Yapılarak Olay Nedenlerinden Beslenmesinin Sağlanması

"DÖF/Uygunsuzluk Takipleri" ekranında "Kaynağı" alanının çoktan seçmeli liste olması ve veriyi "Olay/Kaza 
Nedenleri" ekranından alması sağlanmıştır.

2-Uygunsuzluğa DÖF Açıldığında Uygunsuzluğun Otomatik Olarak Kapanmasını Sağlanması

DÖF - Uygunsuzluk Takipleri'ne DÖF kaydı eklendiğinde otomatik olarak kapanması sağlanmıştır.

Sistem

1-SMS Gönderimlerinin Loglanması

Uygulama üzerinden gönderilen SMS’lerin gönderim geçmişlerinin loglanması sağlanmıştır.

2-İşkolu - Risk Tablosunun Eklenmesi

Her bir iş kolu bazında, o iş kolunun içerdiği tehlike ve risk atamaları için modül geliştirilmiştir.

3-İşkolu Tablosu Yapılması

Sistem - İş Kolu ekranı yapılmıştır.

4-Şirket Seçimi Ekranında Arama Özelliğine Ek Olarak Sayfalama Benzeri Yapıda Şirketlerin Listelenmesinin 
Sağlanması

Şirket seçimi ekranında arama özelliğine ek olarak  sayfalama benzeri yapıda olacak şekilde şirketlerin 
listelenmesi sağlanmıştır.

Yetkilendirme

1-Yetkilendirme - Bir Kullanıcının Tüm Yetkilerini Olduğu Gibi Başka Kullanıcıya Atamanın Sağlanması



Yetkilendirme - Kullanıcılar ekranında bir kullanıcının tüm yetkilerinin başka bir kullanıcıya aktarılması 
sağlanmıştır.
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